CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN BỘ TƯ PHÁP

Số:   63 /CV-CĐ
V/v quyên góp ủng hộ các cơ quan tư pháp và nhân dân các địa phương bị thiệt hại do cơn bão số 10 gây ra
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  3   tháng  10  năm 2013

Kính gửi: - Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ
           - Tổ trưởng các Tổ Công đoàn

Cơn bão số 10 đã đổ bộ vào các tỉnh miền Trung từ Thanh Hoá đến Thừa Thiên Huế, với tâm bão là tỉnh Quảng Bình. Đây là cơn bão lớn nhất tại khu vực trong vòng nhiều thập kỷ qua, làm 08 người chết, 02 người mất tích và 199 người bị thương; khiến nhiều tài sản của cá nhân, cơ quan, tổ chức bị thiệt hại nghiêm trọng.

Để kịp thời ủng hộ các cơ quan tư pháp, thi hành án dân sự và nhân dân các địa phương bị thiệt hại do cơn bão số 10 gây ra, được sự đồng ý của Lãnh đạo Bộ Tư pháp, Công đoàn Bộ phát động toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và các đơn vị thuộc Bộ đóng góp ủng hộ khắc phục thiệt hại do bão số 10 gây ra.

Ban chấp hành Công đoàn Bộ đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ và  Tổ trưởng các Tổ Công đoàn phát động đến từng cán bộ, công chức, viên chức về chủ trương quyên góp ủng hộ các cơ quan tư pháp, thi hành án dân sự và nhân dân các địa phương bị thiệt hại do cơn bão số 10 gây ra và dự Lễ phát động quyên góp do Bộ Tư pháp tổ chức:

Thời gian: 13h30 ngày 4 tháng 10 năm 2013 (Thứ 6)

Địa điểm: Sảnh tầng 1, Nhà N1, trụ sở Bộ Tư pháp

(Mọi thông tin xin liên hệ: Đ/c Nguyễn Thuỳ Trang, Văn phòng Công đoàn Bộ Tư pháp, số điện thoại 0977803588).
Xin trân trọng cảm ơn sự phối hợp của đồng chí./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);

- Thường vụ Đảng uỷ Bộ (để  b/c);

- Chủ tịch Công đoàn Bộ (để  b/c);

- Văn phòng Bộ (để phối hợp)

- Lưu VPCĐ
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)

Nguyễn Thanh Tịnh